S P E C I A L  C O U P O N

Thank You

FOR  MEMBERS ONLY

焼肉坂井ホールディングス
ご担当者様
　本状を持参する方は、「飲む」「食べる」「話す」ための研究・
臨床を行っている一般社団法人日本口腔ケア学会の会員・準会員と
して、日夜、国民の皆様への医療・福祉の向上をめざす医療福祉関
係者です。
　つきましては、賛助会員として、1グループ皆様全員に１ドリンク
サービス* をお願い申し上げます。

　有効期限：令和7年3月末日まで

一般社団法人日本口腔ケア学会
理事長　夏目 長門

＊注意事項
　１．本状はプリントアウトして、最初のご注文時に店舗へご提示をお願い致します。
　２．基本的にご注文頂ける1ドリンクは、「ソフトドリンクもしくは生ビール」となります。
　　　なお、国産牛焼肉食べ放題「肉匠坂井」のみ、「ソフトドリンク飲み放題もしくは
　　　生ビール1杯」となります。
　３．他の割引特典・サービス券との併用は出来ません。
　４．値引きキャンペーン期間中のご利用は頂けません。
　５．焼肉屋さかい・炭火焼肉屋さかい・カルビ大陸店舗にてドリンクバー店舗はドリンクバー
　　　でのご提供となります。